Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
dirección
reparación
cambio de
bujes y
barra
Bujes en
sobre
medida
torno
Una barra
remano
factura ac

$5,272.41 $5,272.41

Subtotal: $5,272.41

IVA (16%) $843.59

Total: $6,116.00

SEIS MIL CIENTO DIECISEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dd9a745b-2dcf-4cb0-9f31-ff8fc9c6d49d|2021-04-